プリマヴェーラ蒲田

インフォメーション

２０１４年６月３日

入 居 者 各 位

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 3 番 24 号

株式会社コーレックス 不動産管理部

TEL 03-5456-2103 FAX 03-3463-2103

６月度作業予定のお知らせ【断水あり】

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当マンションの作業におきまして、下記の通り実施する予定です。

ご入居中の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお

願い申し上げます。

敬 具

記

作 業 項 目 日 時 等

３０６号室

内装工事

６/３（火）～６/１１（木） ９：００ ～ １７：００

※一時的に騒音が発生する場合がございます。

作業会社：株式会社リペア

Ｔ Ｅ Ｌ：０３－５７４４－３５７０

貯水槽清掃

６/１９（木） ９：３０ ～ １３：００

※１１：００ ～ １２：００の時間帯で断水となります。

※蛇口は必ず閉めておいてください（洗濯用水栓を含みます）。

※点検終了次第、上記時間内であっても給水を開始いたします。

断水終了後、一時的に濁り水が出る場合がございます。しば

らく放水の後、ご使用ください。

以 上